ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРОКУРАТУРА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	17.09.2010
	69

г.Тамбов

О комиссиях прокуратуры Тамбовской области по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов

Во исполнение приказа Генерального прокурора Российской Федерации от 10.09.2010 № 344 «О комиссиях органов и учреждений прокуратуры Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьей 18 Федерального закона «О прокуратуре Рос​сийской Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить прилагаемые состав аттестационной комиссии прокуратуры​ Тамбовской области по соблюдению требований к служебному поведению прокурорских работников и урегулированию конфликта интересов и состав комиссии прокуратуры Тамбовской области по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служа​щих и урегулированию конфликта интересов.

2. Признать утратившим силу приказ прокурора Тамбовской области от 30.12.2008 № 61 «О комиссии прокуратуры Тамбовской области по соблюде​нию требований  к  служебному  поведению  федеральных  государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов».

3. Приказ  направить заместителям  прокурора области,  начальникам управления, отделов прокуратуры области, старшим помощникам прокурора области, горрайспецпрокурорам, которым довести его содержание до сведения подчиненных работников.

	Прокурор области

старший советник юстиции
	В.И. Торговченков

Приложение № 1

к приказу прокурора

Тамбовской области

от 17.09.2010 № 69

С О С Т А В
аттестационной комиссии прокуратуры Тамбовской области по соблюдению требований к служебному поведению прокурорских работников  и урегулированию конфликта интересов

	Климов

Сергей Борисович
	заместитель прокурора области (председатель комиссии)

	Ракитина

Татьяна Николаевна
	старший помощник прокурора области по кадрам (заместитель председателя комиссии)

	Балухта

Ирина Вячеславовна
	помощник прокурора области по кадрам (секретарь комиссии)

	Антипов

Виктор Александрович
	старший помощник прокурора области по обеспечению собственной безопасности

	Обыденнова

Ольга Сергеевна
	начальник отдела по надзору за соблюдением федерального законодательства

	Толмачев

Валерий Иванович
	начальник отдела по надзору за исполнением законодательства о противодействии коррупции

	Демидов

Петр Александрович
	председатель Совета Тамбовского областного отделения органов прокуратуры

	Юрьев

Владислав Михайлович
	ректор ГОУ ВПО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

Приложение № 2

к приказу прокурора

Тамбовской области

от 17.09.2010 № 69

С О С Т А В
комиссии прокуратуры Тамбовской области по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих  и урегулированию конфликта интересов

	Климов

Сергей Борисович
	заместитель прокурора области

(председатель комиссии)

	Ракитина

Татьяна Николаевна
	старший помощник прокурора области по кадрам (заместитель председателя комиссии)

	Жукова

Вера Александровна
	помощник прокурора области по кадрам (секретарь комиссии)

	Антипов

Виктор Александрович
	старший помощник прокурора области по обеспечению собственной безопасности

	Юрова

Ирина Владимировна
	начальник отдела общего и особого делопроизводства

	Мещерякова

Елена Михайловна
	начальник отдела планирования труда, финансового, бухгалтерского учета и отчетности

	Бесперстова

Алевтина Васильевна
	член Тамбовского областного отделения органов прокуратуры

	Гущин

Геннадий Константинович
	начальник управления кадров ГОУ ВПО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»